
ГЛАВА 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
о 4202.90.32т                                                                        70№   
 
О подготовке проекта внесения 
изменений в Генеральный план 
Пионерского сельского поселения 
Елизовского муниципального района  
Камчатского края 

 
Руководствуясь статьями 9, 18, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Пионерского сельского поселения, Генеральным планом Пионерского 
сельского поселения, утвержденным решением Собрания Депутатов Пионерского 
сельского поселения 12.05.2022 № 05-нд «О внесении изменений в Генеральный 
план Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района 
Камчатского края, утвержденный Решением Собрания депутатов Пионерского 
сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 
17.06.2010 № 413», постановлением администрации Пионерского сельского 
поселения от 11.01.2019 № 05 «О составе, порядке подготовки документов 
территориального планирования Пионерского сельского поселения, порядке 
подготовки изменений и внесения их в такие документы», в целях определения 
долгосрочной стратегии и этапов градостроительного планирования развития 
территории поселения на основе комплексной оценки социально-экономического, 
природно-климатического, экологического состояния поселения, его ресурсного 
потенциала 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Пионерского 
сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, 
утвержденный решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 
12.05.2022 № 05-нд «О внесении изменений в Генеральный план Пионерского 
сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края». 

2. Утвердить календарный план выполнения работ по подготовке проекта 
внесения изменений в Генеральный план Пионерского сельского поселения 
Елизовского муниципального района Камчатского края согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу 

garantf1://12024624.72/


2 
 

http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов 
государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское 
поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Пионерского 
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение  
к постановлению Главы 

Пионерского сельского поселения 
о  4202.90.32 т   70 №   

 
Календарный план выполнения работ 

по подготовке проекта внесения изменений  
в Генеральный план Пионерского сельского поселения  

Елизовского муниципального района Камчатского края 
 

 

Сроки выполнения № 
этапа 

Наименование этапов 
работ 

Ответственный Начало работ Длительность Окончание 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  

1. Разработка проекта 
внесения изменений в 
Генеральный план 
Пионерского сельского 
поселения Елизовского 
муниципального 
района Камчатского 
края, включая 
подготовку описаний 
местоположения 
границ населенных 
пунктов 

Администрация 
с даты 

подписания 
контракта 

90 08.10.2024 

2. 
Сбор и обработка 
исходных данных 

Исполнитель, 
Администрация 

с даты 
подписания 
контракта 

90 08.10.2024 

3 Размещение проекта 
внесения изменений в 
Генеральный план 
Пионерского сельского 
поселения Елизовского 
муниципального 
района Камчатского 
края в ФГИС ТП для 
согласования с 
уполномоченными 
органами 

Исполнитель 28.10.2024 30 28.11.2024 


